
% ,lffiossl-zorr*o
Lima, 1I i lov,zol l

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural  N' �  2938-201O-OBEC-VMGI-MED se aprueban los
Resultados de Selección del Programa Anual 20'10 de la Beca "Sant iago Antúnez de Mayolo
Gomero";

Que, mediante Resolución Minister ial  N" 0052-2011-ED, se aprueban los montos de
subvención asignados a favor de los becarios de la Beca "Sant iago Antúnez de Mayolo
Gomero",  en el  Componente Universi tar io,  correspondiente al  año 2010 y con ef icacia
ant ic ipada al  15 de diciembre de 2010, fecha de emisión de la Resolución Jefatural  Ne 2938-
20 l  O.OBEC-VMGI-MED;

Que, con Resolución Jefatural  Ne 5938-201 1-OBEC-VMGI-MED se modif  icó la
Resolución Jefatural  N,2938-2010-OBEC-VMGI-MED, en lo que respecta al  l istado de la
Universldad Nacional del  Al t ip lano (pregrado) y la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de
Mendoza (pregrado),  por las consideraciones expuestas en el  Acta de la Sépt ima reunión de la
Comisión Provisional para Administrar el  Programa Anual de la Beca "Sant iago Antúnez de
Mayolo Gomero";

Que,  med ian te  e l  In fo rme N '071-2011-MED-VMGI-OBEC y  e l  In fo rme N"  i74-D.Leg.
1066-UB-OBECI2A11, la Ofic ina de Becas y Crédito Educat ivo sol ic i ta se modif ique el  Anexo
N'1  de  la  Reso luc ión  Min is te r ia l  N '0052-2011-ED,  cons iderando que ex is te  un  er ro r  en  la
consignación del becario Auber Si lva Alva, debiendo ser consignado en el  l istado de Ia
Unlverstdad Nacional Toribo Rodríguez de Mendoza - Región Amazonas y no en Ia
Universidad Nacional del  Al t ip lano - Región Puno, a efectos que exista concordancia con lo
dispuesto en la Resolución Jefatural  Ne 5938-2011-OBEC-VMGI-MED;

De conformidad con lo dispuesto en el  Decreto Ley Ne 25762, modif icado por la Ley N'
26510 y el  Decreto Supremo N" 006-2006-ED;

SE RESUELVE:

Artículo 1.-  Modif icar el  Anexo N'1 de la Resolución Minister ial  N" 0052-20'11-ED, en
los términos establecidos en el  Anexo que forma parte integrante de la presente Resolución.

Art ículo 2.-  Disponer que la Ofic ina de Prensa y Comunicaciones del Minister io de
Educación publ ique la presente Resolución en la dirección electrónica:
http: / iwww.minedu.gob.pe/normativ idad/resoluciones.php del Portal  de Internet del  Minister io de
Educación.

Regístrese y com un íquese.
/'

; a ¡ ¡ ¡ . . . . . . r . . r . . . . r

PAÍRICIA SALAS O'BRIEN
Ministra de Educación

¡t" i \'
i \ /| '-:

("é
C\"

Io\"*\
6

i v  2

""r{



aa
tr
{J
I¡¡
q
q.

o
t
rt
t
F
{¡
lu
a
q
ao
(,
q
:
ar¡
o
ut(
E
I¡

F ^

. 8 d
< z o

F 3 F
E :

@

O ci o

J J

o o o

J

q q

J :
o o o A

J

EA
6 :
= 4 .
> ;
g z
q =

z

z z

= 6

o

n O

z o

cr
@
f

O
o

t
o
l

O
o

t
6
f

O
o

&
o
l
F
a

t
d
l

O
o

u
I
m
l

O
o

E
@
l

O
o

É.
@
l

O
o

U
afó
l

O
o

a

o
l

O
o

&.É
l

O
o

cr
o
l

O
o

t
o
l

a
o

&
o
l

O
o

fr
o
l
F
O

&
o
l

O
o

U
cl
o
l
F
O
o

É.
d
l

O
o

z
E

u

Q o

: <

ñ <
3 9
(-) <
^ l
< r

> i
ó "

0

o

O
z

X .
¿ 4 z

l <

o
o
z
f,

c
O

o

U ]

+ V¿ <
u c )

= <

. r  I
E

o
z
l
&

z t{ ; -

ó c

O
z
O

c
l
L

oz
l
L

o
z
l
I

U
I

É
z

ú

c
z
l
0
o
z:
I

o
z
f,
I
z
a
U
a
o
z

o
+

O

z
o

ó d

r )  l

o I
z
o
o
v
L

f o
> =
< ñ -+ -
< l

O : <

i -

l o
< l

z a
< z
J ]ó [
< -
> d

r

z
q

a
O

- ^

ñ q
Y t

U >
= a

O
l
I
O
ú

-
z
U
o

i ; z

o
d

U

o- c )
< =
a l

ó z

4 A
> z

r

o
a
U

Y P

@ <

a a

z
O

É
f ^
a z
< f ,
O L

r l

o c )

: <

z
ó

o ;

r :

v <

¡ í >
i <

d <

&
> o
< z
a í
L =
? t l

- ( ,
O Z

: \ <
= a

- {
O

n 9
U -

¿ 2
> J
-.¡ <

o l
A t
l >
> =

z
(_)
z
l
I

É:
I
< -

< ñ
F _

ó
o

a
z
l

o
O

F
2
U

=
o
z
0

)
J

F

O
z
l:
=
o
I
a
i
j

o
v
(,
z
N

a

-
l

z

o
x
z
a

o
o
z

c

=
oz
l
a

oz
l
L

o
z
l
L

ts
:

6

ú
O

l
I

oz)
I

t
L
U\
o=
l
O
f

O

r
l

=
l
O
l

O

9

o
E

oz

I

O

=
l

z

o
x
z

z
L
o
O

o
l(,
z
l

z

o

J

ó
z
a

9

oÉ
(,
z
N

o
5
J

o
o

E

É
o
U

o

¡)
o,Í
(,
z

z
6

O
z

o
v
z

U
z

O
z

l
{
z
(-)
z
l
I

F
z
u
E
F

E
o

oz
l
I

oz
f
I

o
z
f,
L

o
z
l
L

o
z
f
L

o
z
l
L

o
z
l
L

o
z
l
L

o
z
l
c

oz)
I

oz
f
L

o
z
l
I

o
z
l
I

o
z
l
L

oz
l
c

z:
L

o
z
l
c

oz
l
L

=
u

u

O

c
z
o
V(,
t,
z

a
I

O
1
U

O
z

a

(,
z

OÍ
a
=
.
O
z

O

c,
z

O
z
z
o
O

O
l
o
U

:
-
o
a
a

(-)
z
U
ó

O(,
t
l=
U

o
z

O(,
t
l
7

=
(,
z

o
o
0
O
o

OÍ
a
U
U

O
z

O
u

(,
z

V

O
oÍ
f

(,
z

O

o
z
o
o

o
z

ts
I

O

z
Í
o

o
z

OÉ.
ts
O
U)
<
O
z

a
U

(,
z

O('É
l

o
z

q

z=
U
o
o
z

IÉ
ts
O

t
9
z
O
u

(,
z

z

r P
< g
ü =
H Ez

u
o=
z
q

fu

9 i

u i
t s t s

" 3

z

o

c
z
a
l
N

o

-
ú
I

O

E

l
I

2u
a

t
@

E
o
tr

o
o
l
I

s
ó <

É
0

c l e
U . *

< z
F <
< X
K ú
i <
O

= z
] U
I I
N 0 a

< e
ú U

H t

o
É
U
@

3
d
a
l
a

o
I

L
q

l

á <

É -
l

l
I
O

ó
z

É.
U

É
N

ñ

V

U

I
F
l
O

z

z
UÉ
@

V
O

ñ
z
> o
> d
n O

U
I
O
0

ú
z
I

9 =
z

r
o

( J ñ

f ó

< z
_ U
z

Í
f

;
2

E
O
l

U
o

O
t

I
O

z
o
O

z
o

Í o r
f U

F <

)
L

z

t\-
Lct
t-ct
c)

-
5
L¡¿

I

e
G¡,

ox
IU
z



" l
a l
E I
ü l

: l
FI
fil
ü l

FI
t r l
q l
o lr - l
. ¡ l
< l
- t
o l
9 l
< lr l

a l
t r :

$ ,
t
5

F -

, 8 d
< z o

9 ¿ ñ' 6 g
J

ó 6
o ,
1 a
> ó
= z
í rE

z

9 . ó
H z

E 6
f

= >

z o

UÍÉ
l

a
o

&É
l
F
O
o

Í
6
l

O
o

Uü
@
l

o
o

E
@
f
F
O
o

a
z
u
o
u

a

o o
E O

> \ q

ó 9 <
o ^ <
t s ú
o <
z a

i c )
I

t

a

o Oó [

ú a z
q - . - >
= ? É
t > <
ú o

0 a r- o

f
O

oü ¡ ^

I ?

3 i <

o
L

É

e3
I O
Z <
r >
Q {

ú o
< [
2 <

; <

; O

I

Q @
d s
- o
a t
o <

< r s
a " ^
< - ñ

= 3 É
o o *
F <

r E
s o

F
z{
E

z
q

F
L

L

c
oÉ
o
I
O

a
o
f

É
o
z
o

s

o

c

F-
aú
o
I

ü
l

z-
z
:
O

o

I

I

o
L

I

I

F
z
g:
FÉ
u

É z
o

( O
x

O

o

J

g

L
6u

r
a
l
o
z
ó
I(,

É.
z
(,
z

0
O

É
z

o

o
qÉ
l

U
o
z
a a

= >

o

ñ
z
a 9

É ñ
= 7
ó

ó
z
A a

: E

o

N

, 9
a 2
< g
* E
i í o
t r <

z

ou

=
z

o=
u

U
e
tr
I

E
l

oó
x
F

o j

1 t

> ú
i ¡ ¡

i 3
x
I

o

I
U;
o
< o
: u
U
I
O
z

a

V
6
l

a

ó
ut
E
I
o
N

ó

z

o
r¿J

I

oñ¡
t

r,.c)
r¡'
(:>

,;:; 
. i:

r : i -
' !  , . J .

-.\jr'


